
Uchwała Nr LIII/366/2018

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 16 października 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2018.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 211,212,214,215,217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Powiatu w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XLVI/314/20 17 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Przasnyskiego na rok 2018 wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

§2

Plan wydatków majątkowych wynosi 147.033.319,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§3

Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w §1 będzie kształtował SIę

następuj ąco:

Dochody budżetowe -175.416.624,73 zł,

z tego:

1. dochodybieżące-64.918.343,81 zł

2. dochody majątkowe - 110.498.280,92 zł

1

w tym:

ustala się dochody ZWIązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych powiatowi w kwocie 6.430.467,15 zł,



Wydatki budżetowe - 212.020.630,11 zł,

z tego:

1. wydatki bieżące - 64.987.310,94 zł

2. wydatki majątkowe - 147.033.319,17 zł

w tym:

ustala SIę wydatki ZWIązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych powiatowi w kwocie 6.430.467,15 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2 a

§4

1. Ustala się deficyt w wysokości 36.604.005,38 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 12.500.000,00 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu powiatu w kwocie 16.334.953,56 zł,

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.769.051,82 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 38.504.005,38 zł, z następujących tytułów:

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 12.500.000,00 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

powiatu w kwocie 18.234.953,56 zł,

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.769.051,82 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3. Ustala się rozchody budżetu powiatu w kwocie 1.900.000,00 zł na spłaty wcześniej

zaciągniętych kredytów, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Ustala się źródła finansowania rozchodów z następujących tytułów:

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

powiatu w kwocie 1.900.000,00 zł.

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych do zaciągnięcia na:

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12.500.000,00 zł.

§5

Ustala się dotacj e udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym inie należącym do

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

2



§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń

Starostwa Powiatowego.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

3


